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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af følgende kølekrævende
fødevarer: Pålæg, rejer i lage, konsummælk, og
konsummælksprodukter. Målt temperatur i kølerum samt i
køleenheder i produktionsområde. Gennemgået
virksomhedens procedurer for måling af temperatur i
køleenheder. Virksomheden oplyser at temperaturen i
køleenhederne overvåges ved aflæsning af displays på
køleenheder samt at der måles stikprøvevist med
indstikstermometer, som kalibreres én gang årligt.
Vejledt generelt om Fødevarestyrelsens online værktøj "Sikre
fødevarer".
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Virksomheden har udpeget
aktiviteten som et kritisk kontrolpunkt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af
regnskabskravene for det økologiske spisemærke med
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økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over økologiprocenten i
1.-4. kvartal 2023 samt stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne.
Følgende er konstateret:
Virksomhedens økologiprocent afviger i negativ retning i 2. kvartal 2023, hvor virksomhedens økologiprocent
ligger på 58,1%. Virksomhedens økologiprocent ligger på hhv. 69% i 1. kvartal 2023, 64,4% i 3. kvartal 2023 samt
68,4% i 4. kvartal 2023. Virksomhedens økologiprocent ligger gennemsnitligt på 65% i 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for brug af det økologiske spisemærke, og vejledt konkret om afmelding af det
pågældende spisemærke hvis økologiprocenten afviger i negativ retning fra det pågældende spisemærke
indenfor virksomhedens valgte opgørelsesperiode.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


